, che sosti
tuiva quello a cui si è accennato dianzi, e che si esprimeva nei 
termini seguenti: « Nos tuae securitati in praemissis consulere, 
ac omnem ulterius te persequendi ansam tuis malevolis adimere, 
ac te specialibus favoribus, et gratiis prosequi volentes ... motu 
proprio non ad tuam vel alterius pro te nobis super hoc oblatae 
petitionis instantiam, sed de mera deliberatione ac certa scientia 
nostris, deque apostolicae potestatis plenitudine te a quibuscun
que criminibus, excessibus et delictis quantumvis gravibus, et 
enormibus, de quibus, ut praefertur, coram dictis iudicibus im
putatus, querelatus, inquisitus et processatus fuisti, necnon a 
quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque 
ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis etiam pecuniariis, ac 
ultimi supplicii, aut alias tam corporis afflictivis, quam bonorum 
districtivis, etiam per quasvis leges civiles, vel canonicas, aut con
stitutiones apostolicas quomodolibet inflictis, quas tu criminum 
huiusmodi occasione quomodolibet incurreris aut incurrisse dici, 
vel praetendi posses, quasque pati, et luere deberes, ac in quibus 
condemnatus forsan esses, aut condemnari posses, auctoritate apo
stolica tenore praesentium in utroque foro plenarie absolvimus, 
et totaliter liberamus, ·ac poenas ipsas tibi gratiose remittimus, et 
condonamus, ac omnem inhabilitatis, et infamiae maculam sive 
notam contra te ex praemissis, et illorum occasione quomodolibet 
insurgentem a te penitus tollimus, et abolemus, teque ad famam, 
gradus, honores et dignitates, ac alias in pristinum et eundemmet 
statum, in quo antea eras, in omnibus, et per omnia, et quoad 
omnia restituimus, reponimus, et plenarie reintegramus » . 

29 Bibl. Vat., Cod. Urb. lat. 1064, I , H. 159v_160. 
30 Arch. Vat., Sec. Brev. 357, ff. 1-2, 7. Vedi Appendice, doc. n. 5. 
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In seguito al suddetto breve assolutorio di Clemente VIII il 
Farinacci poté pertanto riprendere in pieno la sua attività nella 
Sacra Consulta, la professione legale e le funzioni di governatore 
perpetuo dello Stato di Gallese, a cui era stato chiamato per di
sposizione testamentaria del defunto cardinale Marco Sittico d 'Al
temps fin dal 15 febbraio 1595 31

, nonché seguitare a godere del
la pensione annua perpetua di cento scudi d'oro che lo stesso Cle
mente VIII si era compiaciuto di assegnargli l'l l febbraio 1594, 
gravandola su un canonicato di San Giovanni in Laterano, di cui 
era allora titolare tal Giuseppe Ridolfini di Macerata, per benefi
ciare della quale il giureconsulto romano dovette essere assunto 
nello stato clericale ricevendo la prima tonsura, sotto la medesima 
data dell' l l febbraio 1594, dalle mani del vescovo di Pola Claudio 
Sozomeno, suffraganeo del vicario di Roma 32